МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020                                                                                                                                          № 15

п. Киевский

	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»

           В соответствии с постановлением Администрации Каргасокского района от 26.05.2020 № 108 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Каргасокский район»  и в связи с установлением 1-2 класса пожарной опасности и стабилизацией лесопожарной обстановки на территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»

Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1. Отменить на территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» особый противопожарный режим с 28.05.2020 г.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Толпаровского сельского поселения  от 22.04.2020 г. № 10 «Об установлении  особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Толпаровское сельское поселение»».
          3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Толпаровского сельского поселения                                    А.И. Романов